ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
К ДОГОВОРУ ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
№ ____ от ______________г.
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида № 53» городского округа город Салават Республики Башкортостан и родителей (законных представителей)

г. Салават                                                                                                                             « 01 »  марта  20 25 г.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 53» городского округа город Салават Республики Башкортостан, осуществляющее образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании лицензии от «28» марта 2012 г. № Л035-01198-02/00387057, выданной Управлением по контролю и надзору в сфере образования Республики Башкортостан, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Сергеевой Анны Анатольевны, действующей на основании Устава образовательной организации с одной стороны, и родители (законные представители), именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице:
_______________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
действующего в интересах несовершеннолетнего ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения несовершеннолетнего)
проживающего по адресу: ________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства с указанием индекса)
именуем___ в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, на основании Постановления Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан № 872-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан от 04 декабря 2015 г. № 3240-п «Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях городского округа город Салават Республики Башкортостан» (с последующими изменениями), заключили настоящее дополнительное соглашение о внесении дополнений к договору об образованию по образовательным программам № ____от __________ а именно:
1. В разделе 3. «Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником», пункт 3.4. изложить в следующей редакции:
3.4. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская плата) составляет 147 рубль в день.
2.  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания
3. Дополнительно соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится в образовательной организации в личном деле Воспитанника, другой – у Заказчика.
[bookmark: _GoBack]
                Исполнитель                                                                                                                    Заказчик
МБДОУ № 53 г. Салавата                                                                           мать _______________________________
Адрес: 453260, Республика Башкортостан,                                              ____________________________________
г. Салават, улица Ленина, 55                                                                      _______________                     __________
Телефон: 8(3476)34-51-51                                                                                (Ф.И.О. полностью)                                                  (подпись)
ИНН 0266028685/КПП 026601001
№ лицевого счета: 20083200000
№ р/с 40102810045370000067                                                                     отец _______________________________
Наименование банка – Отделение-НБ                                                       ___________________________________
Республики Башкортостан г. Уфа                                                              _______________                    __________
Заведующий МБДОУ № 53                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)                                                  (подпись)
г. Салавата
_________ А.А. Сергеева

Один экземпляр дополнительного соглашения получен на руки _________
                                                                                                                                             « 01 »  марта  20 25 г.